

RESUMO ANALÍTICO DAS COMPRAS DIRETAS
Período: 01/01/2022 a 31/01/2022

| Lote / Item | Descrição do Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------|----------------------|------------|----------------|-------------|
|-------------|----------------------|------------|----------------|-------------|

Fornecedor: 70 - ANTONIO DE PADUA ALVES-EPP

N A F: 000011 Data da NAF: 03/01/2022 Número do Processo: 000004 Data do Processo: 03/01/2022

Objeto: MATERIAIS DE CONSUMO

| | | | | |
|-----------------------------------|---|--------|---------|-----------------|
| 00001 | 000081 - PAPEL HIGIÊNICO 30M | 1.0000 | 7.8000 | 7.8000 |
| 00002 | 000407 - ESPONJA LIMPEZA PESADA | 1.0000 | 2.2500 | 2.2500 |
| 00003 | 000281 - ESPONJA DE LOUÇA 4X1 | 1.0000 | 3.1000 | 3.1000 |
| 00004 | 000237 - CESTO TELADO 10 LTS | 2.0000 | 5.9900 | 11.9800 |
| 00005 | 000416 - LIMPADOR PERFUMADO 1L | 1.0000 | 6.5000 | 6.5000 |
| 00006 | 000121 - ALVEJANTE 1L | 1.0000 | 6.6900 | 6.6900 |
| 00007 | 000586 - LIMPADOR MULTIUSO ALCOOL 500ML | 1.0000 | 5.8900 | 5.8900 |
| 00008 | 000028 - DESINFETANTE PINHO - CAMPOS DE LAVANDA | 1.0000 | 7.9900 | 7.9900 |
| 00009 | 000023 - DETERGENTE NEUTRO 500 ML | 1.0000 | 2.2500 | 2.2500 |
| 00010 | 000388 - DETERGENTE LIMÃO 500 ML | 1.0000 | 2.2500 | 2.2500 |
| 00011 | 000258 - DESINFETANTE PINHO CITRUS LIMÃO | 1.0000 | 5.6000 | 5.6000 |
| 00012 | 000166 - DETERGENTE CRISTAL 500 ML | 1.0000 | 1.9900 | 1.9900 |
| 00013 | 000244 - SACO PARA LIXO 50LTS | 2.0000 | 17.6500 | 35.3000 |
| 00014 | 000606 - LIMPADOR REMOVEX | 1.0000 | 40.3900 | 40.3900 |
| Total da NAF 000011 / 2022 | | | | 139.9800 |

N A F: 000012 Data da NAF: 03/01/2022 Número do Processo: 000005 Data do Processo: 03/01/2022

Objeto: MATERIAIS DE CONSUMO

| | | | | |
|-----------------------------------|---|--------|---------|-----------------|
| 00001 | 000607 - COMPOSTO LACTEO NOVO FOR | 1.0000 | 17.9900 | 17.9900 |
| 00002 | 000553 - LEITE EM PÓ 280G | 1.0000 | 18.9000 | 18.9000 |
| 00003 | 000448 - CAPPUCCINO 200G | 1.0000 | 12.9500 | 12.9500 |
| 00004 | 000560 - BISCOITO TORTA BOMBOM | 3.0000 | 8.3900 | 25.1700 |
| 00005 | 000608 - BISCOITO TORTA MARACUJA | 1.0000 | 8.3900 | 8.3900 |
| 00006 | 000046 - BISCOITO PIT STOP | 2.0000 | 4.2000 | 8.4000 |
| 00007 | 000609 - BISCOITO RECHEADO INT | 3.0000 | 4.7000 | 14.1000 |
| 00008 | 000557 - BISCOITO TOAST PEITO | 1.0000 | 4.7900 | 4.7900 |
| 00009 | 000558 - BISCOITO TOAST INTEGRAL | 1.0000 | 4.7900 | 4.7900 |
| 00010 | 000040 - BISCOITO INTEGRAL SALGADO | 1.0000 | 4.3500 | 4.3500 |
| 00011 | 000232 - BISCOITO AMANTEIGADO LEITE 400G | 2.0000 | 5.9000 | 11.8000 |
| 00012 | 000610 - BISCOITO TORTA MORANGO | 1.0000 | 8.3900 | 8.3900 |
| 00013 | 000039 - BISCOITO INTEGRAL DE AVEIA E MEL | 3.0000 | 3.2500 | 9.7500 |
| 00014 | 000611 - BISCOITO TOSTINES MAÇA E CANELA | 2.0000 | 2.9900 | 5.9800 |
| Total da NAF 000012 / 2022 | | | | 155.7500 |

Fornecedor: 1193 - MEMORY PROJ.DESENV.SIST.LTDA

N A F: 000008 Data da NAF: 03/01/2022 Número do Processo: 000001 Data do Processo: 03/01/2022

Objeto: LOCAÇÃO DE SOFTWARE

| | | | | |
|-----------------------------------|--|--------|------------|-------------------|
| 00001 | 000003 - LOCAÇÃO DE SOFTWARE OPERACIONAL | 1.0000 | 7.200.0000 | 7.200.0000 |
| Total da NAF 000008 / 2022 | | | | 7.200.0000 |

Fornecedor: 1240 - CASA DO ELETRICISTA

N A F: 000013 Data da NAF: 20/01/2022 Número do Processo: 000006 Data do Processo: 20/01/2022

Objeto: MATERIAIS DE CONSUMO

RESUMO ANALÍTICO DAS COMPRAS DIRETAS
Período: 01/01/2022 a 31/01/2022

| Lote / Item | Descrição do Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|-----------------------------------|--|------------|----------------|-------------|
| 00001 | 000568 - CABO FLEX 2,5 MM | 40.0000 | 6.3800 | 255.2000 |
| 00002 | 000612 - PLUGUE 2P 10A | 2.0000 | 6.0000 | 12.0000 |
| 00003 | 000613 - TOMADA DESMONTAVEL 2P + T 20A | 2.0000 | 6.0000 | 12.0000 |
| 00004 | 000614 - ANUNCIADOR DE PRESENÇA | 1.0000 | 70.0000 | 70.0000 |
| 00005 | 000462 - PILHA AA | 1.0000 | 11.0000 | 11.0000 |
| 00006 | 000615 - EXTENSÃO MULT 2P+T | 1.0000 | 15.0000 | 15.0000 |
| Total da NAF 000013 / 2022 | | | | 375.2000 |

Fornecedor: 1257 - PAPELARIA PAPEL ARTE E VITRINE

| N A F: 000014 | Data da NAF: 20/01/2022 | Número do Processo: 000007 | Data do Processo: 20/01/2022 | |
|-----------------------------------|--------------------------------|----------------------------|------------------------------|----------|
| Objeto: MATERIAIS DE CONSUMO | | | | |
| 00001 | 000013 - PAPEL A4 | 3.0000 | 24.0000 | 72.0000 |
| 00002 | 000600 - TESOURA MULTIUSO | 1.0000 | 31.9000 | 31.9000 |
| 00003 | 000261 - CANETA AZUL | 3.0000 | 10.0000 | 30.0000 |
| 00004 | 000301 - CANETA PRETA | 2.0000 | 3.5000 | 7.0000 |
| 00005 | 000426 - LAPISEIRA 0,7 MM | 1.0000 | 9.0000 | 9.0000 |
| 00006 | 000616 - CANETA CORRETIVA | 1.0000 | 9.0000 | 9.0000 |
| 00007 | 000322 - GRAFITE 0,7MM C\24 | 1.0000 | 4.0000 | 4.0000 |
| 00008 | 000284 - LÁPIS PRETO | 1.0000 | 8.5000 | 8.5000 |
| 00009 | 000339 - MARCA TEXTO - AMARELO | 1.0000 | 4.0000 | 4.0000 |
| 00010 | 000165 - PILHA ALCALINA | 4.0000 | 1.5000 | 6.0000 |
| Total da NAF 000014 / 2022 | | | | 181.4000 |

Fornecedor: 1372 - VANUSA JOSE DE ABREU

| N A F: 000009 | Data da NAF: 03/01/2022 | Número do Processo: 000002 | Data do Processo: 03/01/2022 | |
|-----------------------------------|---|----------------------------|------------------------------|------------|
| Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS | | | | |
| 00001 | 000006 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA | 1.0000 | 4.080.0000 | 4.080.0000 |
| Total da NAF 000009 / 2022 | | | | 4.080.0000 |

Fornecedor: 1373 - CARLOS DE OLIVIERA NETO

| N A F: 000010 | Data da NAF: 03/01/2022 | Número do Processo: 000003 | Data do Processo: 03/01/2022 | |
|-----------------------------------|--------------------------------------|----------------------------|------------------------------|-------------|
| Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS | | | | |
| 00001 | 000605 - SUPORTE PARA ARQUIVO GAVETA | 12.0000 | 190.0000 | 2.280.0000 |
| Total da NAF 000010 / 2022 | | | | 2.280.0000 |
| Total Geral: | | | | 14.412.3300 |